
浮选药剂搅拌桶 防腐搅拌槽 防腐药剂搅拌桶

产品名称 浮选药剂搅拌桶 防腐搅拌槽 防腐药剂搅拌桶

公司名称 江西省宏兴选矿设备制造有限公司

价格 面议

规格参数 搅拌机类型:
应用领域:化工
物料类型:固体颗粒

公司地址 石城县琴江镇古樟工业园

联系电话 0797-5722666 18779701559

产品详情

    搅拌桶是由电动机三角带传动代动叶轮旋转，将药物和矿浆充分混合均匀，增加药剂作用反应
时间强化药物反应质量的必要设备，本机适用于选矿业，也可用作各种化工业的搅拌。

搅拌桶适用于各种金属矿，主要用于浮选前的搅拌，是药剂与矿浆充分混合，也可用于其他非金属矿物
的搅拌。它使用于浓度不大于30%（按重量计算）固定成分的粒度小于1mm。它的形式是平底桶形辐射
循环螺旋叶轮机械搅拌式。

矿用搅拌桶的工作原理:     1、矿用搅拌桶是由电动机三角带传动代动叶轮旋转，将药物和矿浆充分
混合均匀，增加药剂作用反应时间强化药物反应质量的必要设备；    
2、矿用搅拌桶适用于选矿业，也可用作各种化工业的槽糕搅拌；     3、矿用搅拌桶适用于各种金属
矿，主要用于浮选前的搅拌，使药剂与矿浆充分混合，也可用于其他非金属矿物的搅拌；    
4、它使用于浓度不大于30%（按重量计算）固定成分的粒度小于1mm；    
5、矿用搅拌筒设备性能先进、成品质量稳定、搅拌均匀、出料迅速。

  
规格型号

  
槽内直径（mm）

  
槽内高度

(mm)

  
有效容积

(mm)

  
叶轮直径（mm）

  
叶轮转速（r/min）

  
型 号



  
（mm）

      

  
xb-750

  
750

  
750

  
0.26

  
240

  
530

  
y90s-4
  
1.1
  
228

  
xb-1000

  
1000

  
1000

  
0.58

  
240

  
530

  
y90l-4
  
1.5
  
436

  
xb-1200

  
1200

  
1200

  
1.14

  
400

  
320

  
y100l2-4
  
3
  
765

  
xb-1500

  
1500

  
1500

  
2.2

  
400

  
320

  
y100l2-4
  
3
  
1083

  
xb-2000

  
2000

  
2000

  
5.46

  
550

  
230

  
y132m2-6
  
7.5
  
1671

  
xb-2500

  
2500

  
2500

  
11.2

  
650

  
200

  
y160l-6
  
11
  
3438

  
xb-3000

  
3000

  
3000

  
19.1

  
700

  
210

  
y225s-8
  
18.5
  
4613

  
xb-3500

  
3500

  
3500

  
30

  
850

  
230

  
y225m-8
  
22
  
7110

 

 

 

本产品的搅拌机类型是多功能搅拌机，应用领域是化工，物料类型是固体颗粒，适用物料是药品，动力
类型是电动，布局形式是立式，品牌是宏兴，型号是xb2000*2000，搅拌方式是自落式搅拌，作业方式是
连续作业式，搅拌鼓形状是圆槽型，每次处理量范围是出料1000-3000l（l），装置方式是移动式，电机功
率是7.5（kw），生产能力是2000（l），转速范围是960（r/min），料桶容量是20000（l），规格是xb2000
*2000
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